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Welkom &y ichi-E

Laat u verrassen door onze
medewerkers en de chefs in de keuken
aan de hand van een
'Once in a lifetime'
SURPRISE MENU en geniet van een
selectie heerlijke gerechtjes van de

kaart.

Toch liever zelf bepalen wat u wilt eten,
dat is uiteraard ook mogelijk!
Maak een selectie van gerechtjes,

bijbestellen is altijd mogelijk.
Geniet!

Let us surprise you!
Based on your wishes our staff and
chefs in the kitchen can put

together a 'Once in a lifetime'

SURPRISE MENU.

Of course it's also possible to choose

your own favourites from the menul!

Enjoy!

ichi_e_amsterdam ﬁ ichiEAmsterdam

Heeft u een allergie? Meld het ons!

If you have an allergy. please let us know!

=< 09

i-Cr

SAKE AVOCADO YUKKE ©

taartje van zalm, avocado, appel, komkommer,
sesamdressing
tartar of salmon, avocado, apple, cucumber, sesame dressing

TUNA TATAKI

licht gegrilde tonijn, slamix, miso dressing
lightly grilled marinated tuna, mixed salad, miso dressing

SAKE SALAD

gegrilde zalm, asperges, slamix, miso dressing
grilled salmon, asparagus, mixed salad, miso dressing

EBI SALAD

garnalen, asperges, slamix, chuka wakame
prawns, asparagus, mixed salad, chuka wakame

TATAKI BEEF

licht gegrilde ossenhaas, slamix, miso dressing
lightly grilled marinated tenderloin, mixed salad and miso dressing

CHUKA WAKAME 5.0

Japans zeewier / Japanese seaweed

11.5

15.0

13.9

13.9

14.5

KAKI 3 STUKS/PIECES 9.0

Fine de Claire oesters, Kizami wasabi-ponzu saus
Fine de Claire oysters, kizami wasabi-ponzu sauce

ICHI-E NEW STYLE SASHIMI &
licht geflambeerde zalm, dagverse vis,
MSC Sint Jacobschelp, bieslook, gember, sesam, ponzu saus
lightly flamed salmon, daily fresh fish, MSC scallops, chives,

ginger, sesame, ponzu sauce

ISE EBI 125 gram

kreeftenstaart, QP, zalmforel kaviaar, kaas
lobstertail, QP, salmon trout caviar, cheese

RYOKUTO TEMPURA @ 8.5

haricots verts, zwarte truffelmayo, zeezout
green bean tempura, black truffle mayo, seasalt

TACO TUNA 2 STUKS/PIECES 9.9

tonijn, avocado, zeewier, zalm forel kaviaar
tuna, avocado, seaweed, salmon trout

TACO SAKE 2 STUKS/PIECES 9.9

zalm, avocado, zeewier, zalm forel kaviaar
salmon, avocado, seaweed, salmon trout

16.5

22.5



i-@s Sashimi New Slyle

licht geflambeerde sashimi, bieslook, gember

sesam, ponzu saus (6 plakjes)

lightly flamed sashimi, chives, ginger, sesame, ponzu sauce (6 slices)

WAGYU BEEF SASHIMI @
Woagyu vlees / Wagyu beef

SALMON SASHIMI

zalm / salmon

HOTATEGAI SASHIMI &

MSC Sint Jacobsschelp, asperge, kaas
scallops, asparagus, cheese

HAMACHI SASHIMI

yellowtail / yellowtail

TUNA SASHIMI

tonijn / tuna

TAI SASHIMI

zeebaars / sea bass

i-Cr Sashimi
rauwe vis /raw fish (5 stuks/slices)

MAGURO

geelvin tonijn / yellowfin tuna

SAKE

zalm / salmon

HAMACHI

geelstaart koningsvis / yellowtail

SUZUKI

zeebaars / sea bass

SASHIMI MIX 12 stuxs/suces

zalm, tonijn, dagverse vis
salmon, tuna, daily fresh fish

SUSHI EN SASHIMI MORIAWASE @

16.5

13.5

14.5

14.5

14.5

13.5

8.9

8.5

8.9

20.5

27.5

20 stuks / slices, sashimi, nigiri kwartet, maki, California rol

sashimi, nigiri quartet, maki, California roll

i-@s Nigiri Sushi
sushirijst kussentjes met topping (2 stuks)

sushi rice pillows with topping (2 pieces)

HAMACHI

koningsvis / yellowtail

MAGURO

geelvin tonijn / yellowfin tuna

SAKE

zalm / salmon

EBI®

tijgergarnaal / tiger shrimp

UNAGI
gegrilde paling / grilled eel

SUZUKI

zeebaars / sea bass

INARI v

zoete tofu / sweet tofu

TAMAGO

zoete omelet / sweet omelette

AVOCADO

avocado / avocado

ASPERGE TIPS

groene asperge / green asparagus

i-@s Chet s Nigini Sushi

HOTATEGAI ABURI : sruxs/pieces @

geflambeerde Sint Jacobsschelp, kaas
flamed scallops, cheese

ABURI SUSHI ¢ stuxs/pieces @

geflambeerde zalm, tonijn, seizoensvis
flamed salmon, tuna, seasonal fish

WAGYU- NIKU ABURI SUSHI 2 stuxs/ricces

geflambeerde Wagyu, truffelmayonnaise
flamed Wagyu beef, truffle mayonnaise

ICHI'E OSHI ZUSHI 8 STUKS/PIECES @

geperste sushirijst, geflambeerde zalm, shisoblad,
avocado, komijnkaas, jalapeno

pressed sushi with flamed salmon, shisoleave, avocado,
cumin cheese, jalapefio

SUSHI ASSORTI

6 nigiri (tonijn, zalm, garnaal), 8 maki, 4 California rol

6 nigiri (tuna, salmon, shrimp), 8 maki, 4 California roll

6.5

5.5

5.0

7.0

5.0

4.5

4.5

4.5

4.5

8.5

16.5

8.9

19.5

22.5

Aangezien de bereiding in verschillende keukens plaatsvindt, kan het voorkomen dat de gerechten niet gelijktijdig worden geserveerd. Bedankt voor uw begrip.
Since the preparation takes place in several kitchens, it can occur that some dishes are not served at the same time. We thank you for understanding.



i-@s Ura-Maki Sushi

sushirol met rijst aan de buitenzijde / inside-out sushi roll

CALIFORNIA ROLL s stus/pieces 6.5

krabstick, avocado, komkommer, tobiko

i—& MQM g“%ﬂtd crab stick, avocado, cucumber, tobiko

in zeewier gerolde sushi/ in seaweed rolled sushi (8 stuks/pieces) CRISPY BEEF ROLL 2 sruxs/pieces 6.9
ossenhaas, asperge, bieslook, sesamzaad
KAPPA MAKI ¢ 4.5 tenderloin, asparagus, chives, sesame seed
komkommer / cucumber
, SAKE AVOCADO . sruxs/piccis 79
OSHINKO MAKI V 4.5 zalmjasje, avocado, komkommer, lollo rosso,
ingelegde rettich / daikon pickle pijnboompitten
salmon, avocado, cucumber, lollo rosso lettuce,
WAKAME MAKI Y 4.5 pine nuts
Japans zeewier / Japanese seaweed
SPICY TUNA 4 sruks/pieces 7.5
SAKE MAKI 6.0 pittige tonijntartaar, lollo rosso
zalm / salmon spicy tuna tartar, lollo rosso lettuce
TEKKA MAKI® 6.0 UNAGI MAKI s sruxs/pieces 79
tonijn / tuna gegrilde paling, komkommer, shisoblad
grilled eel, cucumber, shiso leaf
KANI MAKI 5.0
krabstick / crab stick YASAI ROLL . STUKS/PIECES '\ 6.0
omelet, avocado, komkommer, ijsbergsla, daikon,
AVOCADO MAKI 4.5 pijnboompitten, tempurabeslag
avocado / avocado omelette, avocado, cucumber, lettuce, daikon, pine nuts,
crispy tempura batter
MANGO MAKI 5.5
mango / mango TAMAGO MAKI s sruxs/pieces \'é 16.9
huisgemaakte zoete omelet, daikon, groene asperges,
SAKE SARADE ROLL 9.9 pijnboompitten, komkommer, avocado, chilli julienne
zalmsalade, bieslook, tobiko, sojablad homemade sweet omelette, daikon, green asparagus, pine nuts,
salmon salad, chives, tobiko, soy sheet cucumber, avocado, chilli julienne
TUNA SARADE ROLL 9.9 SUNSET ROLL s sruxs/pieces 19.5
tonijnsalade, bieslook, tobiko, sojablad zalm, tonijn, seizoensvis, daikon, groene asperges,
tuna salad, chives, tobiko, soy sheet pijnboompitten, komkommer, avocado, shisoblad

salmon, tuna, seasonal fish, daikon, green asparagus,
pine nuts, cucumber, avocado, shiso leaf

PRAWN TEMPURA ROLL & stuxs/piecss @ 14.5

panko garnalen, avocadojasje
panko shrimps, avocado

SOFT SHELL ROLL s srus/pieces 19.5
schildloze krab, komkommer, shisoblad,

kimchi mayonnaise

softshell crab, cucumber, shiso leaf, kimchi mayonnaise

TORI KARA-AGE ROLL s sruxs/picces 13.5
pikante kip, shichimi, kimchi mayonnaise
spicy chicken with shichimi, kimchi mayonnaise

WAFU BEEF ROLL : srus/pieces @ 16.9
ossenhaas, notentapenade, daikon, asperges,

pijnboompitten, komkommer, avocado

beef, mixed nut tapenade, daikon, asparagus, pine nuts,

avocado, cucumber

NINJA MAKI XL a stuxs/pieces 12.5

panko garnaal, zalm, avocado, tobiko
panko shrimp, salmon, avocado, tobiko

KIZAMI WASABI 2.5
verse wasabi / fresh wasabi

GINGER 2.5
gember / ginger

SAUCES 1.5

keuze uit kimchimayonnaise, teriyaki, truffelmayonaise
choice between kimchi mayonnaise, teriyaki, truffle mayonnaise

Aangezien de bereiding in verschillende keukens plaatsvindt, kan het voorkomen dat de gerechten niet gelijktijdig worden geserveerd. Bedankt voor uw begrip.
Since the preparation takes place in several kitchens, it can occur that some dishes are not served at the same time. We thank you for understanding.



i—@s Chef & Ura-Maki Sushi

IBERICO ROLL & sruxs/picces

geflambeerde ham, kaas, pesto,
panko garnalen, avocado
flambed ham, cheese, pesto, panko shrimps, avocado

MANGO PRAWN TEMPURA s srus/picces

panko garnalen, mangojasje, cranberries
panko shrimps, mango, cranberries

MIYOSHI ROLL : STUKS/PIECES @
zalm, avocadejasje, zalmforel kaviaar, QP
salmon, avocado, salmon trout caviar

MSC HOTATEGAI TEMPURA ROLL & stuxs/pieces &

MSC Sint Jacobschelp, krabstick, avocado, tobiko,
komkommer
MSC scallops, crabstick, avocado, tobiko, cucumber

ICHI-E SPECIAL ROLL & sruxs/pieces @

panko garnaal, avocado, licht geflambeerde zalm,
tonijn, zeebaars, zeewier, tobiko, ichi-E special saus
panko shrimp, avocado, flamed salmon, tuna, sea bass,
chuka wakame, tobiko, ichi-E special sauce

UNAGI KABAYAKI & stuxs/pieces

gegrilde paling, tempurakruimels, rode tobiko,

QP, daikon, pijnboompitten, komkommer, avocado
grilled eel, tempura crunch, red tobiko, QP, daikon,

pine nuts, cucumber, avocado

FIRE TEMPURA ROLL s stuxs/piecss

panko garnaal, avocado, spicy tuna tartare, QP, tobiko

panko shrimp, avocado, spicy tuna tartare, QP, tobiko

WAGYU ROI-I- 8 STUKS/PIECES @

geflambeerde Wagyu beef, daikon, groene asperges,
pijnboompitten, komkommer, avocado, truffelmayo
flamed Wagyu beef, daikon, green asparagus, pine nuts,
avocado, cucumber, truffle mayonnaise

@ speciaal aanbevolen @ duurzaam gevangen vis

14.5

14.5

16.5

19.5

22.5

22.5

18.5

24.5

i-@s lewmaki

handgerolde sushi wrap / hand roll (I stuk/piece)

MAGURO TEMAKI

tonijn, lollo rosso, komkommer, QP, avocado
yellowfin tuna, lollo rosso lettuce, QP, cucumber, avocado

SAKE TEMAKI

zalm, lollo rosso, komkommer, QP, avocado
salmon, lollo rosso lettuce, QP, cucumber, avocado

CALIFORNIA TEMAKI

krabstick, avocado, tobiko, lollo rosso, komkommer
crab stick, avocado, tobiko, lollo rosso lettuce, cucumber

UNAGI TEMAKI
gegrilde paling, unagisaus
grilled eel, unagi sauce

TEMPURA EBI TEMAKI

panko garnaal, avocado
panko shrimp, avocado

SOFTSHEI-I- KA“I TEMAKI 2 stuks/pieces

gefrituurde schildloze krab, shisoblad
softshell crab, shiso leaf

YASAI TEMAKI

chuka wakame, daikon, shisoblad, komkommer, tamago,

inari, pijnboompitten

6.5

6.5

6‘0

6.9

6.5

15.5

5.9

chuka wakame, daikon, shiso leaf, cucumber, tamago, inari, pine nuts

. {

i-@s Guitkan

‘oorlogsschip’ met topping

sushi rice wrapped in seaweed with topping (2 stuks/pieces)

IKURA GUNKAN

zalmforel kaviaar / salmon trout caviar

URA GUNKAN

pittige tonijntartaar / spicy tuna tartar

CORN GUNKAN

maissalade / corn salad

WAKAME GUNKAN

zeewier / seaweed

6.5

6.0

5.0

5.0



i-@s Finger Food

EDAMAME 5.9
sojaboontjes / soy beans
GYOZA . stuxs/pieces 79

gefrituurde pasteitjes gevuld met kip en varkensvlees
deep fried dumplings filled with chicken and pork

IKA BALLS & sruxs/pieces 9.5
inktvis, kaas, bonito
squid, cheese, bonito

KARA-AGE ¢ suks/pieces 79
gefrituurde kipknabbels / deep fried chicken bites
IKA FURAI ¢ sruxs/pieces 7.5

inktvis in tempurajasje
tender squid in tempura batter

SHIso EBI 4 STUKS/PIECES 7.9

gefrituurd shisoblad gevuld met garnalen
fried shiso leaf filled with shrimps

KREEFTEN BITTERBALLEN ¢ stuxs/picces @ 13.5

bitterballen gevuld met een ragout van kreeft
lobster croquettes

HARUMAKI s stuks/pieces Y 79

vegetarische spring rolls gewikkeld in een rijstnet
vegetarian spring rolls wrapped in a rice net

ICHI-E PLATTER @ 19.9

een selectie van heerlijk Japans fingerfood:

3 gyoza, 3 kara-age, 6 kiezelgarnalen, 2 yakitori
a selection of delicious Japanese finger food: 3 gyoza,
3 kara-age, 6 crispy rock shrimps, 2 yakitori

i-@s Kughiyaki

geroosterde spiesjes / grilled skewers (2 stuks/pieces)

YAKITORI 6.5
gemarineerde kip / marinated chicken

SAKE YAKI 6.9
zalmfilet / salmon fillet

ASPARAGUS YAKI 6.0

asperges, zoete sojasaus, sesam
asparagus, sweet SOy sauce, sesame

YAKI EBI 11.5
garnalen / shrimps
WAGYU TARTAR YAKI @ 13.5

tartaar van wagyu, asperges
grilled wagyu tartar, asparagus

@ speciaal aanbevolen @ duurzaam gevangen vis

vegetarisch

i-@s leppanyaki
op de plaat gegrild / teppanyaki grilled

USUYAK| 4 STUKS/PIECES

ribeye-rolletjes, knoflook, lente-ui
ribeye rolls, garlic, scallion

KAMO

gegrilde eendenborst, lente-ui
grilled duck breast, scallion

RAM“ 3 STUKS/PIECES

gegrilde lamskotelet / grilled lamb chops

BUTANIKU 4 STUKS/PIECES @

spareribs, honing / spareribs, honey

SAIKORO BEEF

gegrilde ossenhaas, spinazie, zoete sojasaus
grilled tenderloin, spinach, sweet soy sauce

YAKI YASAI

gegrilde courgetfe, shiitake
grilled zucchini, shiitake

TORI GYOZA 4 STUKS/PIECES

gegrilde kippasteitjes / grilled chicken dumplings

SUZUKI SHISO @

op de huid gebakken zeebaars, shisoblad, truffelolie
grilled skin side sea bass, shiso leaf, truffle oil

MSC HOTATEGAI YAKI s stus/picces @
gegrilde MSC Sint Jacobsschelp, ponzu saus

grilled MSC scallops, ponzu sauce

TORI TERIYAKI

gegrilde kippendifilet, biologische groene thee,
noedels, teriyakisaus

grilled chicken thigh fillet, organic green tea noodles,
teriyaki sauce

GYU-NIKU 150 cram

gegrilde ossenhaas, sesamsaus
grilled tenderloin, sesame sauce

i-@s Chet s lepp

SAKE MISO ©

zalm ingelegd in miso / miso glazed salmon

HIRAME MISO

heilbotfilet ingelegd in miso, zalmforel kaviaar
halibut fillet marinated in miso paste, salmon trout caviar

LOBSTER TAIL

kreeftenstaart / lobster tail

TUNA STEAK 150 cram

gegrilde tonijnsteak, ponzu saus
grilled tuna steak, ponzu sauce

WAGYU STEAK - 150 cram @

gegrilde steak van Wagyu vlees / grilled Wagyu steak

1Y eki

glutenvrij

7.5

10.9

13.5

8.5

1.5

7.0

17.5

17.5

17.5

26.5

20.5

20.5

22.5

27.5

65.0



-

knapperig tempura beslag / crispy tempura batter

RYOKUTO TEMPURA Y

haricots verts, zwarte truffelmayo, zeezout
green bean tempura, black truffle mayo, seasalt

YASA' TEMP“RA 6 STUKS/PIECES ' \/

groenten / vegetables

PIRIKARA NO KOEBI @

kiezelgarnalen, kimchi mayo
crispy rock shrimps, kimchi mayo

EBI TEMPURA 4 STUKS/PIECES

garnalen / prawns

MSC HOTATEGAI TEMPURA ¢ stuxs/ricces &

Sint Jacobschelpen, bieslook / scallops, chives

TEMPURA AVOCADO

avocado / avocado

TEMPURA TOFU

tofu / tofu

SOFTSHELL FRY

schildloze krab / softshell crab

TOMOROKOSHI TEMPURA

8.5

8.5

929

10.5

13.5

7.5

6.5

13.5

8.0

gefrituurde mais, honing, furikake wasabi, passievruchtsaus

fried corn, honey, furikake wasabi, passionfruit sauce

YAKI MESHI

gebakken rijst, groenten, ei
fried rice with vegetables, egg

YAKI UDON

gebakken dikke noedels, groenten, ei
fried thick noodles, vegetables, egg

YAKI RAMEN

gebakken tarwenoedels, groenten, ei
fried wheat noodles, vegetables, egg

YASAI MORI

gebakken groenten, sojasaus, rijstwijn
fried vegetables, soy sauce, rice wine

BIMI YASAI

gebakken aspergebroccoli, edamame, sesam
grilled broccoli, edamame, sesame

5.5

6.0

6.0

5.5

6.9

= & &1@5§M»1J slagroom

COCONUT DESSERT

kokos roomijs, fruit
coconut ice cream, fruits

BABY PINEAPPLE

ananas sorbetijs, fruit
pineapple ice cream, fruits

MOCHI ASSORTI

drie soorten rijstcakes gevuld met ijs
three kind of rice cakes filled with ice cream

VANILLA AISKURIMU TEMPURA

gefrituurd vanille ijs in tempura
fried vanilla ice cream in tempura

CHOCOLATE SOUFFLE

lavacake van pure chocolade, vanille ijs
lava cake of pure chocolate with vanilla ice cream

AISKURIMU OKONOMIYAKI

Japanse pannenkoek, vanille ijs, chocoladesaus
Japanese pancake, vanilla ice cream, chocolate sauce

ICE MACARON

macaron met pistache ijs
macaron with pistachio ice cream

GOMA 1JS

zwarte sesam ijs
black sesame ice cream

MATCHA UIJS

groene thee ijs
green tea ice cream

PASSIEVRUCHT SORBET 1JS

passievrucht sorbet ijs
passionfruit sorbet ice cream







